
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-04-29-000040-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 02128112-4

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Проскурін Дмитро Олександрович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 13.05.2020 09:48:08

Дата та час закінчення електронного аукціону: 13.05.2020 16:43:59

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу нерухомого майна КП «МАРГАНЕЦЬТЕПЛОМЕРЕЖА»

Нерухоме майно згідно переліку, у вигляді 2-х одиниць інвентарних об’єктів нежитлової
нерухомості: передаточного пристрою, розташованого за межами м. Марганець, та будівель і
споруд з обладнанням, розташованих у м. Марганець, Дніпропетровська область, вул. Промислова,
1, а саме:
- Мережа техн.води (за містом) труба поліетиленова O100 (PE 100-SDR-17), 2698 п.м., рік вводу в
експлуатацію 2011;
- 1/83 частина котельні з димовою трубою (димова труба цегляна h=43м, та 10м2 котельні), рік
вводу в експлуатацію 2012;
- 7/80 частин від комплексу нежитлових виробничих будівель (фундамент – з/б блоки, стіни,
перегородки – цегла, перекриття – з/б плити, підлога – бетон, дах – толь, вікна, двері, дерев’яні,
інженерні, та сантехнічні прилади відсутні)
- Обладнання котельні (водогрійний котел КВГМ-20-150; 2 шт.; вентилятор ВДН-12,5, 2шт.; димосос
ДН-17, 2шт.; насос мережний ЦН 400-105, 4шт.; насос рециркуляційний НКу-140, 2шт.; насос
підвищувальний FHE 50-160/75, 2шт.; насос підживлювальний FHE 32-200/30, 2шт.; дуплексна
автоматична іонообмінна установка HT-SD.3072/292 SE, 1шт.; діафрагменний насос-дозатор
Memdos DX 110, 1шт.; блок автоматичного керування технологічним процесом «Вега», 2шт. ;
комплект перетворювача частоти для управління насосом з приводним ЕД160 кВт ЩАУ-К2.1, 1шт.;
комплект перетворювача частоти для управління насосом з приводним ЕД200 кВт ЩАУ-К2,1 шт.;
вузол комерційного обліку відпущеної теплової енергії «Эргомера-125», 1шт.; трубопроводи i
зaпipнa арматура.; Система газопостачання:; регулятор тиску газу РДГ-150-Н, 1шт.; вузол
комерційного обсягу газу в складі, 1шт. лічильник газу ЛГ-К-200-1/30-1,6-1-Ex G 1600, 1шт.;
обчислювач об'єму газу «Універсал-02», 1шт.; Перетворювач температури вимірювальний
ПТВ-01-1-1-120-6, 1шт.; сигналізатор загазованості СГБ-1-12, 3шт.; трубопроводи i зaпipнa



арматура.; Система водопостачання та водовідведення:; лічильник води СТЛ-65, 1 шт.; Система
електропостачання:; Трансформаторна підстанція КТПГС-1000/6/0,4, 2шт.; вузол комерційного
обсягу електроенергії АСКУЕ, 2шт.; Система вентиляції та кондиціювання:; приточні установки
фірми «ВЕЗА»; трубопроводи труба ст. б/в 426х7, 702 п.м.)

Продавець є платником ПДВ. На ціну продажу лоту буде нараховане ПДВ в розмірі 20 %.
Переможцю надається податкова накладна.

Адреса сторінок веб-сайту, на якіх розміщено відомості про проведення попереднього аукціону:
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-03-25-000023-1;
https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-04-17-000008-2

Нерухоме майно згідно переліку, у вигляді 2-х одиниць інвентарних об’єктів нежитлової
нерухомості: передаточного пристрою, розташованого за межами м. Марганець, та будівель і
споруд з обладнанням, розташованих у м. Марганець, Дніпропетровська область, вул. Промислова,
1

Початкова ціна лоту: 3 232 580.40 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 355 583.84

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 323 258.04 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТРАБЛ-
ШУТЕР СЕРВІС", 41906707

Розмір ставки: 355 583.84 ГРН, 13.05.2020 16:24:50

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТРАБЛ-ШУТЕР СЕРВІС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):



Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.05.2020 16:43:59

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного



номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


